
REFERAT STYREMØTE 12.02.2019 
 

Svein Erik Kringstad 
<svein.kringstad@gmail.com> 

til Harald, Morten,, Ørjan og  Sigurd 

ons. 13. feb. 
 

 

 

 

Tid Tirsdag 12. febr. kl. 18 (varslet 23. jan.). 

Sted: Klubblokaler i Chr. Michelsens gate 4 

 

Saksliste 

1. Innkalling og referat fra forrige styremøte 
Ble godkjent. 
 

2. Økonomi (om regnskap og budsjett er godkjent av revisor, osv..) 
Venter fortsatt på revisor når det gjelder regnskap. Harald følger opp. 
 

3. Valg av ny styreleder og evt. endring av de andre styrerollene (kasserer, sekretær/nestleder, 

webansvarlig, osv…).  

 

- Svein Erik Kringstad ble valgt som styreleder 

- Morten Tønsager fortsetter som styremedlem med særskilt ansvar for sjakkutstyr, 

vestlandsturneringen, og diverse arrangement. 

- Ørjan Flatseth fortsetter med hovedansvar for klubbsidene våre og delvis som 

turneringsleder. 

- Harald Fuglseth fortsetter som kasserer. 

- Sigurd Tjelmeland kommer inn som sekretær og nestleder. 

 

4. Eventuelt 

4a) Bergerturnering 
Vi vedtok en ekstra langsjakk-turnering senere i vår: “Klubbmesterskap 2019” som blir med 
Berger-oppsett der alle møter alle. Det blir en lukket turnering for klubbmedlemmer i april/mai for 
de som melder seg på. Nye kan ikke slutte seg til underveis i denne turneringen, men vi får 
vurdere 
4b) Møteform, frekvens (var det ca. 4 gg. i året vi tenkte ? Jeg kunne kanskje tenkt meg en 
ekstra kveld med litt mer sosialt tilsnitt) 

 

4c) Tur til Halsnøy 



I stedet for hagesjakk - Styret foreslår tur med 1 overnatting på Halsnøy der vårt æresmedlem 
Tobben (98 år) nå bor. Halsnøy er et populært feriested bl.a med et berømt kloster-museum og 
fine stier rundt. Et perfekt sted for en sommer-sjakkturnering. Reisen ned med bil tar vel 3 timer, 
men overnatting må bestilles nå tidlig i februar for å få plass. Vi sjekker hvor mange som kan 
være interessert og tar kontakt med Tobben .  Se :   http://Sæbøvikhamnno/opplev-halsnoy/   og 
https://www.visitnorway.com/listings/halsn%C3%B8y-monastery/5852/ 

 
4d) Rekruttering 
Det kom inn forslag om arrangement på Torgallmenningen der klubben vår stiller opp bord 
senere i vår/sommer og plakat om at forbipasserende kan få prøve seg på sjakk med våre 
medlemmer. (Lignende har vært gjort flere ganger av Sotra sjakklubb) og de har fått mange nye 
medlemmer.  
 
Vi jobber videre i styret med denne saken, og så spørs det da om vi har motet som skal til, og 
om vi senere får plass i klubblokalet vårt til alle nye medlemmer ? 
 
Ellers fortsetter vi uformell torsdags-aktiviteter 1-2 gg pr. måned. Alle medlemmer anmodes å 
stille opp med innlegg og evt. hurtigsjakk-turnering. Ørjan arrangerer firma-turnering torsdag 21. 
februar. SveinErik stiller opp med innlegg og alle deler erfaringer om sluttspill torsdag 7. mars. 
Oversikt kan sees i meny på klubbsidene eller på www.løperen.no/category/torsdagsaktiviteter . 
Kalender sees i menyen eller på www.løperen.no/kalender 

 
Neste styremøte en gang i mai ! 
 
Pågående saker: 
2019 1) Harald følger opp revisor for regnskap 
2019 2) Morten ordner med oppslag/notisblokk for utlån av bøker fra skapet vårt 
2019 3) Sigurd/Morten forbereder videre rekrutterings-tiltak 
 
Ferdige saker 2018: 
2018 5) Harald/SveinErik avklarer innbetaling for nye spillere i Konrad med NSF 
2018 4) Tony kaller inn til årsmøte 
2018 3) Harald tar initiativ vedr. valgkomite og revisor 
2018 2) Ferdiggjøring policy av turneringspremier - Hvem? 
2018 1) Ørjan har rettet feil på klubbsidene vedr. bilder og dokumenter 
Ferdige saker 2017: 
2017 12) Harald tar initiativ vedr. valgkomite 
2017 11) Svein Erik setter opp den nye terminlisten for 2018 
2017-10) Morten sjekker med NSF om tilbud på dommerkurs, og om vi får økonomisk støtte. 
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